
UCHWAŁA NR II/3/2018
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 27 listopada 2018 r.

w  sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zwierzyn

Na podstawie art. 18a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2018r. 
poz. 994 z zmianami: Dz.U. z 2018r. poz. 100, poz. 1349, poz. 1432) Rada Gminy Zwierzyn uchwala, co następuje 
:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Zwierzyn w składzie 3 radnych.

§ 2. W skład Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zwierzyn wchodzą następujący radni:

1. Dopierała Radosław

2. Drelich Józef

3. Salwion Elżbieta

§ 3. Wybiera się radnego Józefa Drelicha na przewodniczącego tej Komisji.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Id: 2EFAE8A6-AA5D-4AE0-9C2C-96D9CF3531E4 Strona 1 z 1




